

Raja Durum ApS

CVR-nr.: 38826646

Jyllingevej 62
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/07/2022

Constantin Iordache
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Raja Durum ApS
Jyllingevej 62
2720 Vanløse

CVR-nr: 38826646
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter:

Raja Durum ApS' væsentligste aktivitet var tidligere drift af cafe. Dette er forlængst OPHØRT

Udviklingen i selskabets aktiviteter og forhold:

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret er utilfredsstillende, og skyldes afvikling af selskabes aktivitet nulresultat.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2021.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Personaleomkostninger		0	-2.103.524
Andre driftsomkostninger		-243.554	
Resultat af ordinær primær drift		-243.554	
Øvrige finansielle omkostninger		0	
Ordinært resultat før skat		-243.554	21.508
Skat af årets resultat		0	4.732
Årets resultat		-243.554	16.776
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-243.554	16.776
I alt		-243.554	16.776

Forklaring af ændring af regnskabsmæssige skøn

Note
1

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	151.005
Materielle anlægsaktiver i alt		0	151.005
Deposita		0	283.966
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	283.966
Anlægsaktiver i alt		0	434.971
Andre tilgodehavender		0	1.613.246
Tilgodehavender i alt		0	1.613.246
Omsætningsaktiver i alt		0	1.613.246
AKTIVER I ALT		0	2.048.217

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		193.554	
Overført resultat		-243.554	193.554
Egenkapital i alt		0	243.554
Gæld til banker			325.052
Skyldig selskabsskat		0	4.732
Skyldig moms og afgifter		0	1.204.520
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	270.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.804.663
Gældsforpligtelser i alt		0	1.804.663
PASSIVER I ALT		0	2.048.217

Noter

1. Forklaring af ændring af regnskabsmæssige skøn

Selskabets poster er optaget under forudsætning af realisationsværdier f.eks. af frasolgte aktiver, og mangel på opfyldelse af forudsætning om going-concern. Forsat drift forudsætter følgelig ekstern finansiering eftersom driften ikke kan forventes at finansiere ny driftsaktivitet.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret